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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario — DGP, Ley 41-08 de Funcién Publica

Pasaportes

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales/Direccién General de

Tipo: Interna Externa

Fecha: 31 de enero, 2024

Plataforma utilizadq: ZOOM/ MEET

Cadigo de enlace a plataforma:
817 5503 8217

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Milarquia Taveras Analista de Relaciones Laborales

Cédula jAsistio?
No. Nombre del(a) convocado(a) lenay SO’O.SI $hconvogante Institucién / Area Correo Electroénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
1 Belkis Aquino N/A Directora de Recursos Humanos, Direccidn belkis.aquino@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes
2 Ana M. Rodriguez N/A Enc. Depto de Evaluacion del Desempefio y arodriguez@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccion General de
Pasaportes
3 Austrid Almonte N/A Depto de Evaluacion del Desempefio y austrid.almonte@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccidon General de
Pasaportes
4 Damaris Bobadilla N/A Enc. Organizacidn del Trabajoy Damaris.bobadilla@pasaportes.gob.do X
Compensacion, Direccion General de
Pasaportes
5 Carmen Smith N/A Departamento Registro, Control y Nomina, Carmen.smith@pasaportes.gob.do
Direccion General de Pasaportes
6 Mabel Herrera N/A Departamento Registro, Control y Nomina, dherrera@pasaportes.gob.do
Direccién General de Pasaportes
7 Ana Hilda Novas Rivas N/A Subdirectora de Supervisiény control de Ana.Novas@pasaportes.gob.do
Gestion, Direccién General de Pasaportes
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8 Raysa Cuello N/A Supervision y control de Gestidn, Direccion raysa.cuello@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

9 Manuel Florian N/A Enc. Departamento Financiero, Direccién manuel.florian@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

10 | Vilma Lugo N/A Enc. Division de Tesoreria, Direccion General | Vlugo@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

11 Dayrobi Ozoria N/A Enc. Divisién de Contabilidad, Direccién dayrobi.ozoria@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

12 Juan Rosa N/A Asesor de la Direccién Juridica, Direccidn juan.rosa@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

13 Zachary Encarnaci N/A Direccién Juridica, Direccién General de luis.volquez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

14 | Juan Jose Feliz N/A Direccion Juridica, Direccion General de juan.feliz@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

15 Pascual Virgilio Feliz N/A Inspector de la Direccién General, Direccién | pfeliz@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

16 Ruddy Roman N/A Enc. Punto GOB Sambil, Direccion General francisco.almonte@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

17 Bernardo Alberto Pefia N/A Enc. OPP Bonao, Direccidon General de bernardo.pena@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

18 Noelia Santos N/A Coordinadora OPP Bonao, Direccién General | noelia.santos@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

19 Emily Edina Espinal N/A OPP Bonao, Direccién General de Pasaportes | emily.espinal@pasaportes.gob.do

20 Damaris Encarnacion N/A Direccion de Tecnologias de la informacién y | damaris.encarnacion@pasaportes.gob.do
Comunicacién, Direccion General de
Pasaportes

21 Hualdys Pujols N/A Enc. Call Center, Direccién General de hualdys.pujols@pasaportes.gob.do
Pasaportes

22 | Johandry Polanco N/A Departamento Administrativo, Direccion johandry.polanco@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes
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23 Corina Medrano N/A Departamento Administrativo, Direccidn corina@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

24 Ivonne Mancebo N/A Departamento Administrativo, Direccidn IMancebo@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

25 Patricia Rodriguez N/A Enc. Divisidn de Compras y Contrataciones, julia.rivas@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

26 Heydi German N/A Divisién de Compras y Contrataciones, heydi.german@pasaportes.gob.do X
Direccidn General de Pasaportes

27 Rosaury Diaz N/A Division de Compras y Contrataciones, rosaury.diaz@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

28 | Jose Manuel Pérez N/A Seccidn de Transportacién, Direccién - X
General de Pasaportes

29 | Santa Pérez N/A Seccion de Transportacion, Direccidn sperez@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

30 Pedro Valdez N/A Seccion de Transportacién, Direccidn - X
General de Pasaportes

31 Genesis Batista N/A Enc. Punto GOB Sambil, Direccion General -
de Pasaportes

32 Jeremy Arias N/A Departamento de Servicios Online al Jeremyarias29@gmail.com X
Ciudadano/Cliente, Direccidn General de
Pasaportes

33 Mercedes Ramirez N/A Oficina Provincial de Pasaportes La Vega, mercedes.ramirez@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

34 Ana Bello N/A Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccién General de Pasaportes

a5 Ana Ramos N/A Division Call Center, Direccién General de ARamos@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

36 | Andrea Segura N/A Enc. Oficina Provincial de Pasaportes andrea.segura@pasaportes.gob.do X
Barahona, Direccion General de Pasaportes

37 | Antony Encarnacién N/A Enc. Depto. Recepcion de Documentos, antony.encarnacion@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes
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38 | Eddison Rivas N/A Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccion General de Pasaportes

39 Joana Luna N/A Departamento de Antifraudes, Direccidn joana.luna@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

40 | Jose Alberto Vasquez N/A Enc. Oficina Provincial de Pasaportes jose.vasquez@pasaportes.gob.do X
Montecristi, Direccion General de
Pasaportes

41 | Kleisy Reyes N/A Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccion General de Pasaportes

42 Virtudes de la Rosa N/A Unidad Médica, Direccion General de Virtudes.delarosa@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

43 Yajahira Abreu N/A Division de Reclutamiento y Seleccion, Yajahira.Abreu@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

44 | Sheila Heredia N/A Divisién de Reclutamiento y Seleccidn, Sheila.heredia@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

45 Salomon Moreta N/A Oficina PUNTO GOB, Plaza de la Cultura, Salomon.Moreta@pasaportes.gob.do X
Parque del Este

46 | Julia Rivas N/A Oficina PUNTO GOB, Plaza de la Cultura, Julia.Rivas@pasaportes.gob.do X
Parque del Este

a7 Luz Rijo N/A Coordinadora de la Oficina Provincial de Luz.rijo@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Higiiey

49 Sammy Taveras N/A Encargado Oficina Provincial de Pasaportes Sammy.taveras@pasaportes.gob.do
en Higliey

50 | Zoila Avila N/A Asistente Oficina Provincial de Pasaportes Zoila.avila@pasaportes.gob.do
en Higley

51 Teresa Zorilla N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Higiiey Teresa.zorilla@pasaportes.gob.do

52 | Yaudis Villanueva N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Higliey

53 | Sonia Espino N/A Encargada de la Oficina Provincial de Sonia.espino@pasaportes.gob.do
Pasaportes en Nagua
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54 | Natanael Jiminidn N/A Coordinador de la Oficina Provincial de Natanael.Jiminian@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Nagua
55 Riquermys Jimenez N/A Abogado de la Oficina Provincial de Riquermys.Jimenez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Nagua
56 Karina Estrella N/A Asesora de Recursos Humanos, Direccidon Karina.estrella@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
57 | Jose Alberto Vasquez N/A Encargado de la Oficina Provincial de Jose.vasquez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Montecristi
58 | Ramona Castro N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Ramona.castro@pasaportes.gob.do X
Montecristi
59 Elsa Rosa Rodriguez N/A Abogada de la Provincial de Pasaportes en - X
Montecristi
60 | Karen Diaz N/A Encargado de la Oficina Provincial de Karen.diaz@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Azua
61 | Crismaury Diaz N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua Crismaury.diaz@pasaportes.gob.do X
62 Fermin Gregorio Martinez N/A Departamento Administrativo Fermin.martinez@pasaportes.gob.do X




